Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  11  »       апреля       2024 г.                                                                                              № 546
г. Советский

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Советского района от 05.07.2022 № 2071

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  5  апреля  2013  года  №  44-ФЗ
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 05.07.2022 № 2071
«О  порядке  принятия  решений  об  изменении  существенных  условий  контракта,
заключенного до 1 января 2024 года» следующие изменения и дополнения:

1.1. В заголовке, в пункте 1 слова «1 января 2024 года» заменить словами «1 января
2025 года».

1.2. В заголовке, в пунктах 1, 2.1, 10 приложения слова «1 января 2024 года» заменить
словами «1 января 2025 года».

2.  Управлению  по  организации  деятельности  администрации  Советского  района
ознакомить  руководителей  органов  администрации  Советского  района  с  настоящим
постановлением.

3.  Руководителям  органов  администрации  Советского  района,  осуществляющим
функции  и  полномочия  учредителя  в  отношении  муниципальных  учреждений
Советского  района,  осуществляющим  от  имени  Советского  района  права  собственника
имущества  унитарных  предприятий  Советского  района  ознакомить  с  настоящим
постановлением  руководителей  муниципальных  учреждений  Советского  района,
муниципальных унитарных предприятий Советского района соответственно.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                        Е.И. Буренков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е